

26 czerwca 2017



Chęcińscy studenci zakończyli rok akademicki

Mowa oczywiście o studentach Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, którzy właśnie dokonali podsumowania pierwszego roku akademickiego. Były kwiaty, podziękowania i specjalne dyplomy dla najbardziej zaangażowanych studentów.

Uroczyste Gaudeamus Igitur zabrzmiało po raz pierwszy w murach hali widowiskowo-sportowej "Pod Basztami" w Chęcinach w październiku ubiegłego roku, otwierając uroczyste rok akademicki nowo powstałego Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wtedy to ponad stu studentów złożyło uroczyste ślubowanie i odebrało legitymacje studenckie z rąk Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny, Roberta Jaworskiego oraz Zenony

Dołęgowskiej, Prezes Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, a wykład inauguracyjny wygłosił profesor Adam Massalski. – Przez ten rok odbyliśmy wiele godzin zajęć z różnych dziedzin. Tematyka wykładów była zróżnicowana, a zajęcia odbywały się w Centrum Kultury i Sportu oraz w Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej w Chęcinach. Wykłady poprowadzili znakomici wykładowcy, dzięki którym mogliśmy poszerzyć swoją wiedzę z zakresu zdrowia i historii. Nauczyliśmy się także obsługiwać komputer i sprawnie poruszać w świecie Internetu – wymienia prezes **Zenona Dołęgowska** i dodaje, że poza kondycją umysłową studenci zadbali także o kondycję fizyczną. – Mieliśmy zajęcia na basenie, zajęcia muzyczne i turystyczne. Spotykaliśmy się także na różnego rodzaju wydarzeniach kulturalnych, wieczorkach towarzyskich, wystawach i koncertach – mówiła Zenona Dołęgowska, Prezes Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Pod wrażeniem zapału i aktywizacji chęcińskich seniorów był Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny, Robert Jaworski. – Cieszę się, że naukę na pierwszym roku akademickim tak wielu studentów. Wierzę, że Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku spełnił i spełnia Państwa oczekiwania, a także potrzebę działania na rzecz rozwoju Gminy i Miasta Chęciny – zaznaczył Burmistrz **Robert Jaworski** podczas uroczystego zakończenia roku akademickiego w Chęcinach. Burmistrz, Robert Jaworski wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Chęcinach, Danutą Mochocką wyrazili słowa uznania i zaangażowania dla chęcińskich studentów składając na ręce Prezes Zenony Dołęgowskiej kwiaty oraz drobny upominek. W imieniu studentów głos zabrała **Wanda Polańska**, dziękując znakomitym wykładowcom i wszystkim tym, którzy wspierają działalność Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. – Człowiek uczy się przez całe życie. Bardzo się cieszymy, że dostaliśmy szansę pogłębiania naszej wiedzy na chęcińskim uniwersytecie – zaznaczyła. Obecny podczas zakończenia roku akademickiego w Chęcinach **Jerzy Pyrek**, Doradca Marszałka ds. Seniorów, podkreślał duże znaczenie powołania do życia Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Na zakończenie wręczono specjalne dyplomy dla tych, którzy mieli najwyższą frekwencję, a kwiaty dla osób wspierających uniwersytet. W ciepłych słowach o studentach wypowiadała się także **dr Małgorzata Wojtczak**, jedna z wykładowczyń, a także dyrektorki szkół z Chęciny i Wolicy – Przede wszystkim chcę podziękować Burmistrzowi Robertowi Jaworskiemu za inicjatywę powstania Uniwersytetu i wszechstronną pomoc w tworzeniu programu. Dziękuję także dyrektor Centrum Kultury i Sportu, Renacie Janusz oraz pracownikom CKiS za wielką życzliwość i pomoc. Podziękowania kieruję także do całego Zarządu Chęcińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz wszystkich wykładowców – dziękowała prezes Zenona Dołęgowska podczas uroczystego zakończenia roku akademickiego. Na zakończenie wystąpił chór CHUTW pod czujnym okiem Przemysława Gruszki.

Agnieszka Olech



